CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 – Nova América da Colina – Paraná – 86.230-000

ATA DA TRIGÉSIMA NONA
SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA AMÉRICA DA COLINA, ESTADO DO
PARANÁ, REALIZADA EM 26 DE NOVEMBRO DE
2019.

MESA EXECUTIVA: IVAN CAMPOS
JORGE LOPES DA SILVA
BRUNO ALVES DA SILVA

Aos vinte e seis dias do mês de Novembro do ano de dois mil e dezenove nesta cidade de Nova
América da Colina, às 20h30min, reuniram-se sob a presidência do vereador IVAN CAMPOS,
juntamente com o vereador Jorge Lopes da Silva. De acordo com o artigo 77 do Regimento
Interno, onde diz que: As sessões só poderão ser abertas com a presença de no mínimo 1/3 (um
terço) dos membros da Câmara e não havendo número legal o Senhor Presidente em
cumprimento ao artigo 92, parágrafo 2° do Regimento Interno, não se verificando quórum
regimental, aguardou cinco minutos. Esgotadas as matérias em pauta e nada mais havendo a
tratar o Senhor Presidente, encerrou os trabalhos da presente Sessão, do que para constar lavrou-
se a presente
ATA.x.x..x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Nova América da Colina, 26 de Novembro de 2019.

mailto:camaranac@yahoo.com